ПРИКАЗ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

АППАРАТА ПРЕДПРИЯТИЯ

_________________________________

(наименование предприятия)

ПРИКАЗ

"___"__________199__г. Nо.________

гор. __________________

О внесении изменений в штатное

расписание аппарата предприятия

В связи с ______________________________________________________

(основание)

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в  штатное  расписание  аппарата  предприятия   следующие

изменения:

1. _____________________________________________________________

2. _____________________________________________________________

3. _____________________________________________________________

Директор предприятия        ___________     _________________________

подпись             расшифровка подписи

В дело  Nо._____